Дело № 2-89-10/2022
УИД: 91MS0089-телефон-телефон
Р Е Ш Е Н И Е
Именем Российской Федерации
11 мая 2022 года	     г. Феодосия

Мировой судья судебного участка № 89 Феодосийского судебного района (городской адрес) адрес Макаров И.Ю., при секретаре судебного заседания фио, рассмотрев в открытом судебном заседании исковое заявление Сырых фио к фио о взыскании неосновательного обогащения, судебных расходов по оплате государственной пошлины, расходов на оплату услуг представителя, почтовых расходов, -

Р Е Ш И Л:

В удовлетворении искового заявления Сырых фио к фио о взыскании неосновательного обогащения, судебных расходов по оплате государственной пошлины, расходов на оплату услуг представителя, почтовых расходов – отказать.
Решение может быть обжаловано в Феодосийский городской суд адрес через Мирового судью судебного участка № 89 Феодосийского судебного района (городской адрес) адрес в течение месяца со дня его принятия в окончательной форме.

Мировой судья				/подпись/				     И.Ю. Макаров

Копия верна:
Судья					И.Ю. Макаров

Секретарь 				Р.С. Халилова